
	

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES 

28,00 

RODADA 	 FORNECEDOR 
2' TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 
27,50 VENCEDOR ........ 

Folha 1 de 4 

PREFEITURA MUNICIPA DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO 

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO No: 0086/2020 	 PREGÃO PRESENCIAL No: 0039/2020 

OBJETO: AQUÏSIÇÃO DE  KITS  DE NATALIDADE PARA SEREM ENTREGUES AS GESTANTES EM SITUÇÃO 
DE VULNERABILIDADE SOCIAL DECORRENTES DE POBREZA. BENEFICIOS EVENTUAIS 
IMPLEMENTARES NO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA - MS. 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

DATA DA SESSÃO: 01/09/2020 	HORÁRIO: 09:00 

Reuniram-se nesta data, em sessão pública, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, para apreciar, analisar e julgar a 
licitação acima descriminada, tendo a Pregoeira verificado o atendimento pelas empresas, das condições 
preliminares para participação no certame, considerando-as aptas a prosseguir no mesmo. 

A Pregoeira deu início à sessão esclarecendo aos presentes a sistemática desta modalidade e seus aspectos legais, 
estabelecendo regras e procedimentos que serão desenvolvidos no decorrer da sessão. 

A p.retgoeira deu início ao credenciamento das empresas participantes conforme tabela abaixo: 

Fornecedor(es) credenciado(s): 
ME/EPP 1 	CNP)/CPF RAZÃO SOCIAL REPRESENTANTE OBSERVAÇÃO 

ME/EPP 	36.403.682/0001-20 TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

Após, foi solicitado aos licitantes presentes e devidamente credenciados, a entrega dos envelopes contendo as 
propostas de preços e os envelopes com as documentações de habilitação. 

Em seguida, foram abertos os envelopes contendo as Propostas de Preços, sendo estas analisadas e rubricadas 
pela Pregoeira, Equipe de Apoio e demais licitantes. 

Após o respectivo exame, o Pregoeiro verificou que todas as propostas apresentadas atenderam aos requisitos do 
edital, obtendo-se as seguintes propostas escritas: 

	

ANEXO LOTE ITEM 	VALOR 

0901 1 	28,00 

5,00 
11 _ 5,00 

	

I 0001 16 	 18,00 

ANEXO LOTE ITEM 	VALOR 

I 0001 2 	 15,00 

I 0001 7 	 8r.00  
_ I 	0001 12 	 15,00 

I 0001 17 	 5,00 

ANEXO LOTE ITEM 	VALOR 

I 0001 3 	 6.9/20  
0001 8 	 18,08 

I 0001 13 	 3,00 

ANEXO LOTE 

0001 

I 	0001 

0001 

ITEM 	VALOR 

4 	 4,00 

9 _ 18,80 

14 	 16„96  

	

ANEXO LOTE ITEM 	VALOR 

I 0001 5 	12,00 

	

I ..0001 10 	8,00 

	

0001 15 	19,00 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 18.350,00  

Ern  continuidade aos trabalhos, abriu-se a fase de lances verbais e de negociação direta com os licitantes 
classificados, conforme critérios estabelecidos no referido edital, conforme depreende-se do histórico abaixo:  

LO 	ITEM BANHEIRA, 	P DE ATE 15 KG, CONEECCII 	EMPLÁS1H N RECOMEN1).\ T 	rJj 	E 

0001 1 4NTEFNO 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO ........ 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  
la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	27,50 

................ 	............ 	....... 	. 	........ 

ANEXO LOTE ITEM •  
BODY  100% ALGODÃ 

0001 2 	
O BO"QyALIDADE, MANGA COMPRIDA.  TAM  P 

I  

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  
la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	14,50 

ATA DA SESSÃO - PREGÃO No 0039/2020  

AV.  Abilio Espindoa Sorinho,  rig  570 - Centro - Coronel Sapucaia - MS 
Fones: (67) 3483-1144 - Fone/Fax: (67) 3483-1038 

717 -0 7, 72 	UiJNTIDADE 

UN 	.50,000 

JDA 	fl [ .̂.NTIDADE 
UN 
	

100,000  

	

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES 

15,.00 

RODADA 
	

FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA 	SUDO 	14,50 VENCEDOR 	
- 



PREFEITURA MUNICIPA DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO 

RODADA 	 FORNECEDOR 

I 	0001 	3 	
'OB 2 f  OR  AN [ (ALL6ILO -'ARA Bf 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM 	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 

-  la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	59,00 

4NEXO LOTE ITEM 

I 0001 4 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

E OLE NTI D4, 

54 124  UN 

LANCE 	OBSERVAÇÕES RODADA 	 FORNECEDOR 
2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	59,00 VENCEDOR 

T_INIDAE, E 	ENTIDADE  

UN 	100,000 

PROPOSI A 	OBSERVAÇÕES 

,Tr (\MEE:,  
•<:ANEXO LOTE ITEM 

I 	odói. • s 
CUEIRO PARA BEBE 	I [ 	E r 	A E' 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM 	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

LANCE 	OBSERVAÇÕES LANCE 	OBSERVAÇÕES 
11,50 VENCEDOR 

RODADA 	 FORNECEDOR 

TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 11,50 	 2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 

UNTO/LI 	ANTIEEADE 

UN 	2.50,000 

ANEXO. LOTE ITEM 
0001.e..  6  • sFRALDA DE  Tr , _  1),E1, CAIXA/PACOTECOM 5 FRALDAS 1005' 	 E'INDO 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 

4,00 VENCEDOR 

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES 

5,00 

RODADA 	 FORNECEDOR 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

uNI. 	 sg,00q 
"ANEXO LOTE 'q'TEM • ERALDA. DESCARTÁVEL, TAMANHO RA 	NIPO3I(,401I.1A 	'I 

I 	0001 	7 	.ANTIVAZAMENTO, ,:,E•z•C) •liVLMO ;.);S ,'-, 	KG  .->ACE,'  FE (_ 	à 

OBSERVAÇÕES 

CLASSIf. 	 FORNECED( 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE  

la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	 7,50 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 

7,50 VENCEDOR 

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES 

RODADA 	 FORNECEDOR 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

[1E, SEM ÁLCOOL ETILLE [- TAMANHO 

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES FORNECEDOR 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 
14,50 VENCEDOR - 

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 

1500 

RODADA 	 FORNECEDOR 
2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

_ 	. 

MS  

Folha  2 de 4  

CT-rS 

ATA DA SESSÃO - PREGÃO No 0039/2020  

AV.  Abilio Espindoa Sorinho, n2  570 - Centro - Coronel Sapucaia 

Fones: (67) 3483-1144 - Fone/Fax: (67) 3483-1038 

rEITE ITEM:  

la TAMIRES APARÇCIDA  SILVA  SUDO 	 3,50  

PROPOS IA 	uBSERVAÇÕES  

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES 

4 00 

FORNECEDOR 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO  

QUANTIDADE 

50,000 

--........ 
RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 	 RODADA  LANCE 	OBSERVAÇÕES 

3,50 VENCEDOR 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  

la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	 4,00 

''XNEXO 	 'LENÇOI1r4ÉCiEdii-o, tom  ALOE  VERA SEM PERFUME, SEM ÁLCOOL T,ICO,SEM 

=TE'.`.‹ I 	Oodi ' 8 	,17k3.2 CM, POTE GRANDE CONTENDO 400 UNIDADE 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  

la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	17,50 

5<ANEXO' LOTE ITEM • 

....: i.  ' Oboi 	. 	
MACACÃO INFANTIL: LONGO, COM MANGAS çpmpRioAs, ,:--( ,-:ES, VARIADPE[EE. [,'ALFIA.1AM : 

. ., . . 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO .............................................................. 	......... 	.. 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  

la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	.. 17,50 
.................................................................................................................... 	.. 

''ANEXO .  LOTE ITEM 

I 	.• 0691. 	ILO 	
MEIA RE í_ i'm [ETESCEIDO, 100' ',  ITT  ,Ar.',.,A ,-,_:-TiAN,-.,  

UNIE,Á A 	EJANTIDADE 

50,000 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 

17,50 VENCEDOR • 

QUANTIDADE 

11"1 	 00;9t10. 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 
17,50 VENCEDOR 

UNItOE 	IAN IL P 3  I_ 

100,000 

RODADA 	 FORNECEDOR 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO_ 

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 

CLASSIF. 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  

la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	 7,50 
. 	......................... . 	. 

RODADA 	 FORNECEDOR 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO ....... 

LANCE 	OBSERVAÇÕES 

7,50 VENCEDOR 

MIJÃO {CALÇA) DE MALHA 100% 	 TtEr.i 

FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO ........ 	....... 	................ 	....... 	. 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 
-rANurtES ApASECIDA SILVA suoq... 	4,60 

ANEXO LOTE ITEM 

I 0801 12 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM 	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO . 	. 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

P TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	14,50 

JNIDADI 	QUANtDitiDE, 

100,000  

	

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 	 II 

TI 
RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

2.  TAMES  APARECIDA SILVA 	SUDO 	 4,60 VENCEDOR 

ETNII)ADE 

LN 	100,000 

ANEXO LOTE ITEM 

gOol. 11 

ciAssiF. 

PAGÃO  DT [1.EM LTE, l','0% ALGODAET , ,Ali P. 

_5,00  

, 	OM 75 UNIDADEE 

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 



	

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 

15,00 

RODADA 	 FORNECEDOR 
	

LANCE 	OBSERVAÇÕES 
28 TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

	
14,60 VENCEDOR 

LI 2.GÊNIE 
	 ;.!!ANTIDADE 

	

UI 	50,000 

	

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 

RODADA 	 FORNECEDOR 
	

LANCE 	OBSERVAÇÕES 
28  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

	
18,50 VENCEDOR 

DOn .)ri ct,r 
UNIDÍ,CL 	 )1 

UN 	50,000  

	

PROPOSTA 	OBSERVAÇOES 

_ 
RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA 	SUDO 	17,70 VENCEDOR 

(21.JAWi 'DADE 

• 50,000  

	

PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 

%00 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

2a TAMIRES APARECIDA SILVA 	SUDO 	4,70 VENCEDOR 

Folha 3 de 4 

PREFEITURA MUNIC1PA DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO 

ANEXO 	
_ 	. 	 .. • 

LOTE ITEM •SABONETEiNEANTR EM BARRA, GliCFRINADO,  ÉRA.G.  RÂSCIA Á'GRADAV.EL:EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 911 GRAMAS, UNIDAC 	Qu,\NITIDADE 
I 	0901 ç.13 -REGiSTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE. 	 UN 	1 90000 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 
18  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	2,70 . 	 ......... 	 —  

	

PROPOSTA 
	

OBSERVAÇÕES 

3,00 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 
28  TAMIRES APARECIDA SILVA 	SUDO 	2.70 VENCEDOR 

LiNid E 'QUANTIDADE 

IJN 	100,000 

ANEXO LO IF ITEM 

I ` 0001 14 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES  
la  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	14,60 

1";FA,NI IL, 1CLL ALCIO[IiÃO, PACO-T  com 	 LOSES  

,5AND(0 LOTE '`''.ITEM SHANTO INFANTIL ESPEÇIEIC.0 iTF t,  

I 	0001 15 -iDERMATOLIOCÃMENTE TESTADO, 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 
18  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	18,50 

ANEXO LOTE 'ITEM 

1 '0001 ;16 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

18  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	17,70 

ANEXO LOTE ITEM 

0001 17 
mica LAJALGODÃO 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 

SIM TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

18  TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 	4,70 

TDALHA DE BANHO PARA BANI T ,ARA BIE 

Atd çontínuo, a Pregoeira procedeu a abertura do(s) envelope(s) contedo a(s) documentação(ões) 1-.1e habilitação 
da(s) licitantes(s) vencedora(s), a qual, após a apreciação dos documentos, decidiu classificar a(s) empresa(s) 
conforme se segue: 

HABILITAÇÃO 

RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO HABILITADO 
I 

Em seguida, não havendo manifestação de recurso do(s) presente(s), a Pregoeira proclamou a(s) empresa(s) 
abaixo relacionada(s) vencedora(s) do presente Pregão: 

SUDO 

ANEXO LOTE' ITEM 	VALOR 	ANEXO LOTE 	 • VALOR • • 	ll'ANEXO LOTE ITEM 

	

•• 27,50 I 0001 2_ 	 14,69 I 0001 3 	 59,00 

I 	0001 6 	 4 00 	I 0001 	 _ _ 7,59 

I 0001 	 I 	0001 10 	 7,50 	I 	0001 11_ ______ 4,60 

I 0001 	 2,70 	I 0001 14 	 140 	 oppl. 	 0001 16 	 17,70 ,6 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: 	R$ 17.535,00 

Valor Total: R$ 17.535,00 (dezessete mil e quinhentos e trinta e cinco reais). 

Nada mais a registrar em Ata, a Pregoeira ADJUDICOU o objeto do presente pregão e encerrou a sessão, sendo 

que esta Ata, após lida, foi assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e representantes presentes. 

ATA DA SESSÃO - PREGÃO No 0039/2020  

AV.  Abilio Espindoa Sorinho, n9  570 - Centro - Coronel Sapucaia - MS 

Fones: (67) 3483-1144 - Fone/Fax: (67) 3483-1038 

11 11111~1_  
VALOR ANIXO LOTE ITEM 	VALOR 

0001 4 

I 0001. 8 	 17,50 



PREFEITURA MUNICIPA DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE-DO PREFEITO 

- pica, - 
SANDRAC4RIA ROSA D SILVA 	 ERIC'  CAMPOS GOBO 	 VICENTE BENITES CRISTALDO 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO 	 PREGOEIRO 	 MEMBRO / EQUIPE DE APOIO 

c-s 	Ls  
TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO 

j  

ATA DA SESSÃO - PREGÃO No 0039/2020 	 Folha 4 de 4  

AV.  Abilio Espindoa Sorinho, n9 570 - Centro - Coronel Sapucaia - MS 
Fones: (67) 3483-1144 - Fone/Fax: (67) 3483-1038 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

